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Tour 1, le 27 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DE L'ASSOCIATION SPORTIVE ET DES VINS DE
BOURGOGNE

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 KARLSSON Emil HARDELOT 6,2 78

2 DELDICQUE Constantin HARDELOT 10,8 78

3 THUEUX Alexandre HARDELOT 11,2 94

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HERINCKX Edouard HARDELOT 12,5 24

2 DAUZET Alain HARDELOT 17,6 21

3 GUYOT Noah HARDELOT 18,8 20

4 THIRARD Dominique HARDELOT 19,5 20

5 BOULANGER Hugo HARDELOT 22,8 19

6 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,0 19

7 TROTTIN Clément NORD/PAS DE CAL 16,2 19

8 VERLEYE Vincent HARDELOT 14,1 18

9 PESTRE Pascal WIMEREUX 17,3 16

10 PROTIN Maxime HARDELOT 25,6 16

11 DROIT Lyonel HARDELOT 17,3 15

12 LEJEUNE Pierre HARDELOT 18,2 13

13 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 11

14 BRÖCKSKES Peter HARDELOT 20,5 10

15 GUILLAUME Denis HARDELOT 23,1 9

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,5 23

2 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 8

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 THOREL Patrick HARDELOT 31,0 18

2 BOULANGER Sébastien HARDELOT 54 8

3 BROUSSE Gilles HARDELOT 30,0 6
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Tour 1, le 27 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DE L'ASSOCIATION SPORTIVE ET DES VINS DE
BOURGOGNE

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SINGER Isabelle HARDELOT 27,0 13

2 BROUSSE Laurence HARDELOT 34,5 8

3 MEURICE Clotilde HARDELOT 34,0 4

4 PONCIN Marie Paule WIMEREUX 45 2
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Tour 1, le 27 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DE L'ASSOCIATION SPORTIVE ET DES VINS DE
BOURGOGNE

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DELDICQUE Constantin HARDELOT 10,8 66

2 KARLSSON Emil HARDELOT 6,2 71

3 THUEUX Alexandre HARDELOT 11,2 82

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BOULANGER Hugo HARDELOT 22,8 38

2 GUYOT Noah HARDELOT 18,8 36

3 PROTIN Maxime HARDELOT 25,6 35

4 THIRARD Dominique HARDELOT 19,5 35

5 DAUZET Alain HARDELOT 17,6 34

6 HERINCKX Edouard HARDELOT 12,5 33

7 TROTTIN Clément NORD/PAS DE CAL 16,2 33

8 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,0 32

9 DROIT Lyonel HARDELOT 17,3 31

10 PESTRE Pascal WIMEREUX 17,3 30

11 VERLEYE Vincent HARDELOT 14,1 30

12 LEJEUNE Pierre HARDELOT 18,2 28

13 GUILLAUME Denis HARDELOT 23,1 26

14 BRÖCKSKES Peter HARDELOT 20,5 25

15 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 21

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,5 39

2 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 24

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 THOREL Patrick HARDELOT 31,0 46

2 BOULANGER Sébastien HARDELOT 54 41

3 BROUSSE Gilles HARDELOT 30,0 32
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Tour 1, le 27 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DE L'ASSOCIATION SPORTIVE ET DES VINS DE
BOURGOGNE

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 SINGER Isabelle HARDELOT 27,0 38

2 BROUSSE Laurence HARDELOT 34,5 33

3 MEURICE Clotilde HARDELOT 34,0 26

4 PONCIN Marie Paule WIMEREUX 45 25


